Estado de Santa Catarina
PREFEITURA MUNICIPAL DE CALMON
RUA MIGUEL DZUMANN, 315
CNPJ 95.949.806/0001-37

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 18/2017, NA

MODALIDADE PregãoPR 11/2021

 O Prefeito Municipal de Calmon, Estado de Santa Catarina, EXELENTÍSSIMO SENHOR PEDRO

SPAUTZ NETTO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

especialmente sob a Lei 10.520/2002, e em face aos princípios ordenados através da Lei nº

8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeira e sua

equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a) Processo Licitatório 31/2021
b) Modalidade: PregãoPR 11/2021
c) Data Homologação: 103/06/2021
d) Objeto da Licitação: Contratação de serviços de assessoria orçamentaria

 2357 - INSTITUTO GIOMBELLI DE EDUC. E ASSES. EM GESTÃO EM (07.820.557/0001-18)

Data

Adjudicação

Item Material/Serviço Unid.

medida

Marca Quantidade Valor

unitário

(R$)

Valor

total (R$)

03/06/2021 1 25040 - Assessoria

Orçamentaria

Un.  12  6.850,00

82.200,00

Total

82.200,00

e) Empresa Vencedora

f) Valor do serviço: R$ 82.200,00

03/06/2021

       ____________________________________________

HELIO MARCELO OLENKA

PREFEITO MUNICIPAL